RSF66A25B175P Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที#เชื#อถอืไดข้องชิ+นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ที�อยู:่ ชั !น 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขที� 114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
Cynergy3 RSF66A25B175P ผูจํ้าหน่าย Cynergy3 ผูจั้ดจําหน่าย Cynergy3
Cynergy3 RSF66A25B175P Cynergy 3 RSF66A25B175P
Cynergy3
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน RSF66A25B175P
ผูผ้ลติ Cynergy3
ลกัษณะ DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
ปรมิาณที�มอียู่ 2420 pcs
แผน่ขอ้มลู
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า 120VDC, 240VAC
ชนดิ Liquid
สวทิชร์ะดบัการขบัเคลื�อน 1.181", 6.890" (30mm, 175mm)
ชดุ RSF66
ประเภทขาออก Switch (2) (Single Float)
การกําหนดคา่เอาทพ์ทุ SPST-NC/NO
ชื�ออื�น 725-1296
อณุหภมูใินการทํางาน -10°C ~ 85°C
ประเภทการตดิตั !ง Panel Mount, M16x2 Thread
ระดบัความไวของความชื!น (MSL) 1 (Unlimited)
ขั !นต่าํความถว่งจําเพาะของเหลว 0.85
วสัด ุ- ที�อยูอ่าศยัและปรซิมึ Polyphenylene Sulphide (PPS)
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คําอธบิายโดยละเอยีด Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
ปัจจบุนั 600mA
RSF66A25B175P
สว่นจํานวน: RSF66A25B175P
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: Cynergy3
รายละเอยีดสนิคา้ DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
สภาพสนิคา้ 2420 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B175P.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ RSF66A25B175P
RSF66A25B175P.pdf
แท็กที#เก ี#ยวขอ้ง
สนิคา้ที#เก ี#ยวขอ้ง
RSF66A25B75
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B125
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2386 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2011 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1769 pcs
RFQ
RSF66A50A150
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1867 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2388 pcs
RFQ
RSF66A25B175
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2238 pcs
RFQ
RSF66A50A100
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2005 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
ผูผ้ลติ:  Cynergy3
ลกัษณะ:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1960 pcs
RFQ